
RECURSO FEDERAL 2019
INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE JALISCO
CALLE NICOLAS PUGA 62
ARCOS SUR
GUADALAJARA JAL. C.P. 44500
SUCURSAL: 0167 ZAPOPAN
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 44179679
RFC: IFT9805209A3
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MANUEL AVILA CAMACHO 3340 CONJUNTO RESIDENCIAL PATRIO
TELÉFONO: 6361715

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019
Fecha de corte 30/Septiembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1031330261 072 320 01031330261 4 $3,117,094.91 $3,335,306.40 
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 1044459368 072 320 01044459368 0 $0.00 $0.00 
CONTRATO SCAT 0504169379 $26,987,732.69 $13,477,902.45 
TOTAL     $30,104,827.60  $16,813,208.85

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 3,117,094.91

+ Total de depósitos $ 18,972,265.77
- Total de retiros $ 18,753,880.28

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 150.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 24.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 3,335,306.40
  Saldo disponible al día* $ 3,335,306.40
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $ 3,411,908.45
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 51
Cheques girados sin comisión 51
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 150.00
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼
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ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $3,117,094.91)

 

   DEPÓSITOS $18,972,265.77

   RETIROS $18,753,880.28

   COMISIONES $150.00

   OTROS CARGOS $24.00

   SALDO FINAL $3,335,306.40
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Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 3,117,094.91
02-SEP-19 CARGO DEP ELEC N L 48766 31,313.16 3,085,781.75
02-SEP-19 DEV.NOMINA EN LINEA 48766 219.48 3,086,001.23
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000603 5,000.00 3,081,001.23
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000605 2,325.00 3,078,676.23
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000608 2,107.00 3,076,569.23
02-SEP-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000020919 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0459574523 VIATICOS

COMBUSTIBLE PEAJE OAXACA 3 AL 7 SEPTI AL R.F.C. VAMC910417QP0
11,707.00 3,064,862.23

02-SEP-19 SPEI 30082019 COMPENSACION DESFASE SPEI RASTREO 8846APAB201908290819658877 0.05 3,064,862.28
02-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000971986164, BEM SPEI BCO:060

BENEF:INSTITUTO DE FORMACION PARA EL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASP A BANSI REC FED 2DA Q
AGOSTO CVE RASTREO: 8846APA7201909020822689237 RFC: IFT9805209A3 IVA: 000000000000.00 BANSI
HORA LIQ: 17:29:26

499,165.31 2,565,696.97

03-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000602 MACH560423NU1 111,300.00 2,454,396.97
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000613 DEPOSITO A CTA. 1044075179 RFC GAZR7907156H7 2,107.00 2,452,289.97
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000609 DEPOSITO A CTA. 0413263708 RFC DIPI7606137V0 2,107.00 2,450,182.97
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000612 DEPOSITO A CTA. 1044075179 RFC GAZR7907156H7 2,017.00 2,448,165.97
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000606 DEPOSITO A CTA. 0321300267 RFC PAMR7805275M9 2,107.00 2,446,058.97
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000614 DEPOSITO A CTA. 1044075179 RFC GAZR7907156H7 2,107.00 2,443,951.97
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000607 DEPOSITO A CTA. 1044075179 RFC GAZR7907156H7 2,107.00 2,441,844.97
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000610 DEPOSITO A CTA. 1051690338 RFC MAVH710429HH1 2,107.00 2,439,737.97
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000611 DEPOSITO A CTA. 1061251466 RFC VIVG831120QZ3 2,107.00 2,437,630.97
03-SEP-19 CARGO DEP ELEC N L 48766 5,330.28 2,432,300.69
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000600 CHQ.PAG0 SUC INFONACOT 0000000000000000000070000241840821130239 8,325.57 2,423,975.12
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000588 DEPOSITO A CTA. 1051657809 RFC HEOD5011287D5 328.51 2,423,646.61
03-SEP-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000014350101096941909090000117618 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88469246009968088924 FAC
088924

11,761.00 2,411,885.61

03-SEP-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011070102507211909010000058229 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88469246018946088924 FAC
088924

5,822.00 2,406,063.61

03-SEP-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000030919 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0643016613 PAG SERV
MULTI PLANT OF CENT JUL 19 AL R.F.C. SME9604127R9

18,975.28 2,387,088.33

04-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000589 TCA0407219T6 429.00 2,386,659.33
04-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000590 TCA0407219T6 550.00 2,386,109.33
04-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000597 BNM840515VB1 22,141.05 2,363,968.28
04-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000615 EAAL691201SZ5 1,915.20 2,362,053.08
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000585 DEPOSITO A CTA. 0158064898 RFC IPR8310018L5 558.94 2,361,494.14
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000598 DEPOSITO A CTA. 0158064898 RFC IPR8310018L5 558.94 2,360,935.20
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000555 DEPOSITO A CTA. 0158064898 RFC IPR8310018L5 558.94 2,360,376.26
06-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012610001453682355, BEM SPEI BCO:012

BENEF:HOTEL VICTORIA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HAB 110 7 SEPT 19 7 CONC GASTO CVE
RASTREO: 8846APAB201909060824755523 RFC: HVI570226QQ8 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 12:05:44

1,300.00 2,359,076.26

06-SEP-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM CONOCER 0000000000000000030000124211737721299258 AL RFC
CNN050429887 RAS 88469249058326037749 FAC 037749

119.11 2,358,957.15

06-SEP-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM CONOCER 0000000000000000030000124211733721287244 AL RFC
CNN050429887 RAS 88469249058327037749 FAC 037749

476.44 2,358,480.71

06-SEP-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM CONOCER 0000000000000000030000124211733821289283 AL RFC
CNN050429887 RAS 88469249058328037749 FAC 037749

119.11 2,358,361.60

06-SEP-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM CONOCER 0000000000000000030000124211696721141221 AL RFC
CNN050429887 RAS 88469249058329037749 FAC 037749

357.33 2,358,004.27

06-SEP-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM CONOCER 0000000000000000030000124211702321185267 AL RFC
CNN050429887 RAS 88469249058330037749 FAC 037749

714.65 2,357,289.62

06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000617 2,500.00 2,354,789.62
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000618 2,283.08 2,352,506.54
06-SEP-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000011131007505961909010000025987 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88469249006992088924 FAC
088924

2,598.00 2,349,908.54

07-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000599 SUT060628 2V6 2,995.64 2,346,912.90

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

10-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010026939849, BEM SPEI BCO:044
BENEF:TOKA INTERNACIONAL SAPI DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT EG90087 COMBUSTIBLE SEPT
CVE RASTREO: 8846APA7201909100826286852 RFC: TIN090211JC9 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK
HORA LIQ: 10:35:35

80,928.00 2,265,984.90

10-SEP-19 DEP.EFECTIVO 100.00 2,266,084.90
10-SEP-19 DEP.EFECTIVO 50.00 2,266,134.90
10-SEP-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000014391406007431908090000084248 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88469253077977088924 FAC
088924

8,424.00 2,257,710.90

10-SEP-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014391406007861908090000087426 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88469253077531088924 FAC
088924

8,742.00 2,248,968.90

11-SEP-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000110919 , DE LA CUENTA 1031330270 fondeo estatal fonacot agosto 3,330.23 2,252,299.13
11-SEP-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000015070101119321909080000076549 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88469254042058088924 FAC
088924

7,654.00 2,244,645.13

11-SEP-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014580103032291909080000047837 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88469254041383088924 FAC
088924

4,783.00 2,239,862.13

11-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000619 DEPOSITO A CTA. 0297788036 RFC VART640510RR3 4,640.00 2,235,222.13
11-SEP-19 CERTIFICA.CHQ. 0000601 592.00 2,234,630.13
11-SEP-19 COMISION CHEQUE CERT.0000601 150.00 2,234,480.13
11-SEP-19 IVA COMISION CHEQUE C0000601 24.00 2,234,456.13
11-SEP-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000110919 , DE LA CUENTA 1031330289 FONDEO REC PROP CH 421 TELM 13,891.61 2,248,347.74
12-SEP-19 002601001909120000122916 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:15:28 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA IDETF DE LA CLABE 012320001126064105 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1835419 5027719 REFERENCIA: 1835419 CVE RAST: 002601001909120000122916

4,797,516.26 7,045,864.00

13-SEP-19 CARGO DEP ELEC N L 48766 495,103.92 6,550,760.08
13-SEP-19 CARGO DEP ELEC N L 48766 299,776.92 6,250,983.16
13-SEP-19 CARGO DEP ELEC N L 48766 412,324.56 5,838,658.60
13-SEP-19 DEV.NOMINA EN LINEA 48766 8,417.40 5,847,076.00
13-SEP-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000010590909030251909120000035410 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88469256053680088924 FAC
088924

3,541.00 5,843,535.00

13-SEP-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000015090901054771909140000240479 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88469256053686088924 FAC
088924

24,047.00 5,819,488.00

13-SEP-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014320912064441909130000055065 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88469256039686088924 FAC
088924

5,506.00 5,813,982.00

13-SEP-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014720302016891909120000043096 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88469256053701088924 FAC
088924

4,309.00 5,809,673.00

13-SEP-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014630906013261909120000057230 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88469256053708088924 FAC
088924

5,723.00 5,803,950.00

13-SEP-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011941011015591909130000077642 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88469256053714088924 FAC
088924

7,764.00 5,796,186.00

13-SEP-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014661004030551909120000042400 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88469256053719088924 FAC
088924

4,240.00 5,791,946.00

13-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015602640945, BEM SPEI BCO:012
BENEF:CLAUDIA LUCERO CASTRO RE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ERA QUINCENA FEDERAL SEP 19 CVE
RASTREO: 8846APAB201909130829257625 RFC: CARC701117G24 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 18:04:34

1,873.08 5,790,072.92

14-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000621 TME840315 KT6 27,783.22 5,762,289.70
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000624 1,776.24 5,760,513.46
17-SEP-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000170919 , DE LA CUENTA 1031330270 REC ESTATAL PENSIONES 1RA Q SE 329,837.39 6,090,350.85
17-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000971986164, BEM SPEI BCO:060

BENEF:INSTITUTO DE FORMACION PARA EL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO BANSI PENSIONES 2DA
QUINC SEPT CVE RASTREO: 8846CAP1201909170830104539 RFC: IFT9805209A3 IVA: 000000000000.00
BANSI HORA LIQ: 10:00:52

824,593.47 5,265,757.38

17-SEP-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000170919 , DE LA CUENTA 1031330270 trasp rec estatal imss agosto 140,484.22 5,406,241.60
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

17-SEP-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0KN702X4BSK2K8VR398400KWRKW000000000000000000000KA1M ID PAGO:
R1248281385201908944631 TOTAL: 0000000035121056 RASTREO: 000000793

351,210.56 5,055,031.04

17-SEP-19 PAGO REFERENCIADO 522248026019 Impuesto Deposito Referenciado 2,245,951.00 2,809,080.04
18-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000138 HESC920821000 885.60 2,808,194.44
18-SEP-19 CARGO DEP ELEC N L 48766 7,388.64 2,800,805.80
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000623 DEPOSITO A CTA. 1051657809 RFC HEOD5011287D5 3,000.00 2,797,805.80
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000622 DEPOSITO A CTA. 1051662719 RFC DEOG801209NK4 3,000.00 2,794,805.80
18-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030342900001465841, BEM SPEI BCO:030

BENEF:SISTEMA DE AGUA POTABLE ZAPOTLA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERV AGUA POTABLE AGOSTO
2019 CVE RASTREO: 8846CAP4201909180831495314 RFC: SAP050802860 IVA: 000000000000.00 BAJIO
HORA LIQ: 14:34:30

733.86 2,794,071.94

18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000628 1,468.00 2,792,603.94
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000627 2,115.47 2,790,488.47
19-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320038955462744, BEM SPEI BCO:002

BENEF:GRAFICOS GLOBALES DE LAS AMERIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTI 50 PORC IMP LONAS
BANNERS DIPTI CVE RASTREO: 8846CAP3201909190832272704 RFC: GGA0708296Y1 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 11:53:27

6,229.20 2,784,259.27

19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000148 DEPOSITO A CTA. 1005833343 RFC RUPA701208LL1 1,857.80 2,782,401.47
20-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000625 BNM840515VB1 21,940.05 2,760,461.42
20-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000629 OOC170306HLA 6,970.00 2,753,491.42
20-SEP-19 DEP.EFECTIVO 146.80 2,753,638.22
20-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000577 DEPOSITO A CTA. 1027195799 RFC DADA630404PU2 4,200.00 2,749,438.22
20-SEP-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0KN702X4BPW25FWE3987000W9BG000000000000000000000K427 ID PAGO:

R1248281385201812253886 TOTAL: 0000000001505068 RASTREO: 000000808
15,050.68 2,734,387.54

20-SEP-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0KN702X4BSD269MJ39870002TVD000000000000000000000L438 ID PAGO:
R1248281385201901292411 TOTAL: 0000000000132025 RASTREO: 000000809

1,320.25 2,733,067.29

20-SEP-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0KN702X4BSE24APP39870001E2A000000000000000000000MCYE ID PAGO:
R1248281385201902200509 TOTAL: 0000000000064882 RASTREO: 000000810

648.82 2,732,418.47

21-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000631 SUT060628 2V6 3,031.88 2,729,386.59
24-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000635 1,250.00 2,728,136.59
24-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000234 1,328.20 2,726,808.39
24-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000636 2,000.00 2,724,808.39
24-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000150 DEPOSITO A CTA. 0250079131 RFC ZULA920214QI1 2,263.00 2,722,545.39
24-SEP-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000240919 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0151088593 PAG SERV

MANT VEHIC NP300 JV99728 AL R.F.C. CAL890719JX1
1,350.00 2,721,195.39

25-SEP-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000250919 , DE LA CUENTA 1031330289 FOND CTA FED PAG INTER TLAQU 275.00 2,721,470.39
25-SEP-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000250919 , DE LA CUENTA 1031330289 FOND CTA FED PAG INTER TLAJO 214.50 2,721,684.89
26-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000137 SEGE730416QH6 2,534.20 2,719,150.69
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000637 DEPOSITO A CTA. 0413266754 RFC MUSJ8103122YA 3,000.00 2,716,150.69
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000638 DEPOSITO A CTA. 1051690338 RFC MAVH710429HH1 3,000.00 2,713,150.69
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000632 DEPOSITO A CTA. 0158064898 RFC IPR8310018L5 558.94 2,712,591.75
26-SEP-19 VTA FONDOS DE INV. CTO 0504169379 26/09 NTEGUB SERIE E6 3,000,005.29 5,712,597.04
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000642 3,229.72 5,709,367.32
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000633 TCA0407219T6 429.00 5,708,938.32
27-SEP-19 VTA FONDOS DE INV. CTO 0504169379 27/09 NTEGUB SERIE E6 10,662,597.33 16,371,535.65
27-SEP-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000270919 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0496198830 TRASP REMANENTE

EJ ANTERIOR AL R.F.C. IFT9805209A3
10,662,589.00 5,708,946.65

27-SEP-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000270919 , DE LA CUENTA 1031330289 FOND CTA PRO A FED PAG INTER T 11,941.07 5,720,887.72
27-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015602640945, BEM SPEI BCO:012

BENEF:CLAUDIA LUCERO CASTRO RE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QUINCENA SEPT FED 2109 CVE
RASTREO: 8846CAP1201909270837213331 RFC: CARC701117G24 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 17:36:22

1,873.20 5,719,014.52

27-SEP-19 CARGO DEP ELEC N L 48766 1,113,926.16 4,605,088.36
27-SEP-19 CARGO DEP ELEC N L 48766 320,637.48 4,284,450.88
27-SEP-19 CARGO DEP ELEC N L 48766 401,682.72 3,882,768.16
27-SEP-19 DEV.NOMINA EN LINEA 48766 2,977.56 3,885,745.72
28-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000228 NAGJ570430CV9 947.40 3,884,798.32
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000145 DEPOSITO A CTA. 1075203127 RFC PAOE760923TV7 2,842.40 3,881,955.92
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000641 DEPOSITO A CTA. 0413268011 RFC RICN9108025T4 24,788.11 3,857,167.81
30-SEP-19 DEP.EFECTIVO 261.58 3,857,429.39
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000149 DEPOSITO A CTA. 0362102660 RFC EASJ611223JQ9 2,122.60 3,855,306.79
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-SEP-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011070102507211909190000054925 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88469273045305088924 FAC
088924

5,492.00 3,849,814.79

30-SEP-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014381509032251909190000002655 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88469273054520088924 FAC
088924

265.00 3,849,549.79

30-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320038955462744, BEM SPEI BCO:002
BENEF:GRAFICOS GLOBALES DE LAS AMERIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 50 PORC RESTANTE DE PAG 19
SEPT 2019 CVE RASTREO: 8846CAP4201909300838503762 RFC: GGA0708296Y1 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 17:45:41

6,229.20 3,843,320.59

30-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000971986164, BEM SPEI BCO:060
BENEF:INSTITUTO DE FORMACION PARA EL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASP BANSI P PAGO PENS REC
FEDERAL 1 SE CVE RASTREO: 8846CAP4201909300838509328 RFC: IFT9805209A3 IVA: 000000000000.00
BANSI HORA LIQ: 17:47:42

508,014.19 3,335,306.40

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS

▼ POSICIÓN DE VALORES DE MESA DE DINERO Y SOCIEDADES DE INVERSIÓN▼
 
CONTRATO 0504169379         

Emisión Títulos Precio de Mercado Tasa Plazo Vence Valor Mercado Inversión % Fondo %
POSICION INICIAL 02/09/19

51 NTEGUB E6 2,027,816 $13.308768 $26,987,732.69 100.00 0.05
TOTAL VALOR CARTERA INICIAL $26,987,732.69 100.00 0.00

POSICION DISPONIBLE 30/09/19

51 NTEGUB E6 1,006,705 $13.388135 $13,477,902.45 100.00 0.02
TOTAL VALOR CARTERA DISPONIBLE $13,477,902.45 100.00 0.00 
Esta información es a manera de resumen, la información detallada de movimientos derivados de su contrato de valores serán plasmados en
el Estado de Cuenta correspondiente, el cual se emite por separado a este documento en los términos pactados en el referido contrato.
 

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: SEPTIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 820,878.59
Tipo de Cambio $ 19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 4,476,779.60 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
1044459368 0.00 % -3.62 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
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MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

6/7

www.banorte.com
mailto:une@banorte.com
www.condusef.gob.mx
www.ipab.org.mx
www.banorte.com


COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1031330261 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: D10CBC69-A965-4107-A8A6-B60E3A1384D8
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-10-02T03:38:16
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-09-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
lZ8mZnqHXX8q3SvljA+BhzZ1oZgtSn13uQwkYGel6hkSowhWa8eSWIFE1CUidvzl42r7T2l2pJLA8YR16wqhOU29YW1chbTtOAY+F6fH6LfqLd
5IHwk8X/vOr53cag7V6Smpsa/DI6m6Z4JWPVVJ2sPybL3atapdkGlD0pza3neUB3bwDFkIVTVjxeM2EmwFvHEgVWD2OGe72MlW9AR+GIReK
wFMrGkLKVpLKD4aT7aLbXqXe5x2VLVfzrIuMzwvAxkxZsg8nNhCMjk4BiF02BWBk+SGCw/jdUWTp6c6XRUHhusX4+WcuibJV+/RuNlpJfGAC6
epsn4B6BOc2H+cOA==

 
Sello del SAT:

U3ncXOvRVQHIokV1JZmMk4d/Hi66Up9rwQEoKM3+5eLMFWBwPhNw8xdffxsbRJRSTzvOSteDDS/r4F8oUaP9zN2yqwWkzOeeJ5d60j073Qu
sKaga43oiCg82ZdJo24/RRZwHlRQ32mb4IYfTs4ZMiwXWGN1xHbQOiJ+qW6fzoAvO4SIa98l+IalaS6MgFffora4xW8KtKPfCTCEhtLIcWRYPwyrl
jXeD4zLZx9FlcOw5rt0AfRC1vx7H7RDWmUxKvDa6AjeLS226xa3/GW0QAmMrMsxxqpeWvCz2GGDyzra4dOxpNd0aJFAXt7dG56wkViqIR1vbp
C0RQtg8rBN0mg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|D10CBC69-A965-4107-A8A6-B60E3A1384D8|2019-10-
02T03:38:16|DCD090706E42||lZ8mZnqHXX8q3SvljA+BhzZ1oZgtSn13uQwkYGel6hkSowhWa8eSWIFE1CUidvzl42r
7T2l2pJLA8YR16wqhOU29YW1chbTtOAY+F6fH6LfqLd5IHwk8X/vOr53cag7V6Smpsa/DI6m6Z4JWPVVJ2sPybL3at
apdkGlD0pza3neUB3bwDFkIVTVjxeM2EmwFvHEgVWD2OGe72MlW9AR+GIReKwFMrGkLKVpLKD4aT7aLbXqXe5
x2VLVfzrIuMzwvAxkxZsg8nNhCMjk4BiF02BWBk+SGCw/jdUWTp6c6XRUHhusX4+WcuibJV+/RuNlpJfGAC6epsn4
B6BOc2H+cOA==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CIENTO SETENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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